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quarta-feira, 28 de agosto de 2024

PROGRAD

Pro-Reitoriade
Graduacao

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Quarta Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2024 (ingresso no segundo periodo letivo)
Exclusivamente on-line, o processo ird acontecer da Oh de 29 de agosto (quinta-feira) até as 23h59 de 12 de setembro de 2024 (domingo)

CURSO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS
ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Turno

Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

CANDIDATO

MAYCON DO NASCIMENTO COSTA

BRUNA STHEFANY VIANA SOARES

DENILTON MAURICIO LEAL

GENNIFER ARIFA LOPES

FABRICIA PINTO DE MEDEIROS GAMEIRO DE LIMA
LEONARDO DANTE DA SILVA NASCIMENTO

ELEN REZENDE SILVESTRE

COLOCAGCAO

21
22
23
24
32
36
50

COTA CONVOCACAO

Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP+Renda
EP+PPI+Renda
EP
EP+PPI
EP+PPI



